关于注销《医疗器械经营许可证》的公告

（2021年1号）

根据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》，我局决定自发文之日注销附件所列企业的《医疗器械经营许可证》。

特此公告。

附件：《医疗器械经营许可证》注销情况表

广州市白云区市场监管局

                               2021年2月4日

附件：《医疗器械经营许可证》注销情况表

	序号
	企业名称
	企业注册地所在区
	许可证编号
	许可期限

	1
	广州市白云区同和叁号眼镜店
	白云区
	粤G15087
	2020-01-22

	2
	广州市白云区人和现代光华眼镜店
	白云区
	粤穗食药监械经营许20152202号
	2020-02-13

	3
	广州博庚商贸有限公司
	白云区
	粤穗食药监械经营许20150124号
	2020-03-09

	4
	广东广盛源药业有限公司
	白云区
	粤穗食药监械经营许20150121号
	2020-03-09

	5
	广州市白云区人和郎日眼镜店
	白云区
	粤穗食药监械经营许20152204号
	2020-03-20

	6
	广州市白云区同和愈太美眼镜店
	白云区
	粤穗食药监械经营许20152205号
	2020-03-31

	7
	广州市刚健医疗器械有限公司
	白云区
	粤穗食药监械经营许20150144号
	2020-04-01

	8
	广州市仁弘医疗器械有限公司
	白云区
	粤穗食药监械经营许20150159号
	2020-04-26

	9
	广州市毅辰科技有限公司
	白云区
	粤穗食药监械经营许20150225号
	2020-05-25

	10
	广州市榕诗隐形眼镜有限责任公司
	白云区
	粤穗食药监械经营许20152208号
	2020-08-07

	11
	广州市白云区景泰晰额美眼镜店
	白云区
	粤穗食药监械经营许20152211号
	2020-09-11

	12
	广州市白云区黄石珍视尚眼镜精品店
	白云区
	粤穗食药监械经营许20152209号
	2020-09-11

	13
	宝视（广东）视光眼镜有限公司广州第七分店
	白云区
	粤穗食药监械经营许20152210号
	2020-09-16

	14
	广州市蕾雅美容美体设备有限公司
	白云区
	粤穗食药监械经营许20150520号
	2020-11-19

	15
	广州市白云区戈莱美美容仪器厂
	白云区
	粤穗食药监械经营许20150515号
	2020-11-19